АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЯНГАНТАУСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«14» ДЕКАБРЬ  2017 Й.                                    № 88                                        «14» ДЕКАБРЯ 2017Г.

Об утверждении дизайн-проектов благоустройства дворовых территорий многоквартирных домов

     Руководствуясь Федеральным Законом от 6 октября 2003года №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Янгантауский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан, постановлением администрации сельского поселения Янгантауский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан №68 от 13 ноября 2017 года «Об утверждении муниципальной программы 	«Формирование современной городской среды в сельском поселении Янгантауский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан на 2018-2022 годы»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить дизайн-проекты благоустройства дворовых территорий многоквартирных домов, согласно приложению.
2.  Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации сельского поселения Янгантауский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан http://Янгантауский РФ.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                   А.Т.Набиев